
会員各位                             令和７年９月２６日 

                           株式会社ダッシュ 

                            ゼネラルマネジャー 猪俣幸弘 

                            ダッシュ新津支配人 関谷和明 

 

電話回線工事終了のお知らせ 

いつもダッシュスイミングスクール新津をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび移転に伴いご不便をおかけしておりました電話回線工事が無事終了し、 

9月 26日（金）より通常回線でのご利用が可能となりました。 

これに伴い、これまでご利用いただいておりました臨時回線（080-9290-8115）と（080-

7574-7308）は、9月 30日（火）をもちまして終了とさせていただきます。 

以降は、従来の通常回線（0250-21-2189）をご利用ください。 

長期間にわたりご理解とご協力を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。 

今後ともダッシュスイミングスクール新津をよろしくお願いいたします。 

 

■通常回線再開 ： 2025年 9 月 26日（金）より 

■臨時回線終了 ： 2025年 9 月 30日（火）まで 

■通常回線番号 ： 0250-21-2189 

 


